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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305018L

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit F.Z.CONSTRUCTION shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke SAUK Njesia Administrative Farke, Rruga 
Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 151/69-N5, 
Njesia Nr.5, Kati perdhe, Sauk 

434.550.833,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, import-eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme. Shtrirja e aktivitetit ne 
fushen e hidro-energjitikes. Projektim, zbatim, ndertim HEC-
i deri ne fazen e prodhimit dhe tregtimit te energjise 
elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve, operatoreve 
te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Veprimtaria si operator i sistemit te transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit (axhustim  ose rregullimi i prodhimit) te 
energjise elektrike sipas kerkesave te konsumit, ne nivel 
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kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri te konsumatori i fundit. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e 
prones se perbashket ne godinat e banimit, komplekse 
rezidenciale, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.
Rudina Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2024 Deri: 08/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tefta Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 434.550.833,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "F.Z CONSTRUCTION sh.p.k
E-Mail: rudinazekaj@yahoo.com  
Telefon: 0682009262  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007. Me vendim nr. 1 date 
18-05-2010 te asamblese se ortakut te vetem caktohet per 
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri me nr lisence 106 date 10-
01-2001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102890-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506324AD-F292-41E0-9F5D-1147BDF9B5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED5E4F-029F-455A-957D-5CB3B54BA8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFC7CA5-0D1A-4450-9541-E619D318BC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669FE286-20FE-416F-98EF-EDE298062565
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/06
/2007

Numri i Vendimit:38811, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 21.06.2007 Emri i Subjektit: F.Z.CONSTRCTION Forma Ligjore: 
Sh.p.k. Data e Themelimit: 18.06.2007 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Rr.Siri KOdra, Vila 
81, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave dhe te materialeve te ndryshme industriale, metale duralumin, mallra e artikuj 
elektrike dhe elektronike, punime xhami, punime druri, guri dhe te tjera qe i sherbejne 
aktivitetit te ndertimi, prodhimin e materialeve inerte, perpunimin dhe shitja e tyre, 
aktivitet ne fushen e sherbimeve, servis, parking, transprt mallrash dhe udhetaresh, agjensi 
turistike, sherbim interneti, ndertime civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe 
civile. Perfaqesuesit Ligjor: Tefta Zekaj Ortaket: Tefta Zekaj

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-43-KK-danada-20-12-20070013.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103410-11-07
Emri i Subjektit ishte            ("F.Z CONSTRUCTION")          u be            
("F.Z.CONSTRUCTION shpk")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe te 
materialeve te ndryshme industriale, metale duralumin, mallra e artikuj elektrike dhe 
elektronike, punime xhami, punime druri, guri dhe te tjera qe i sherbejne aktivitetit te 
ndertimi, prodhimin e materialeve inerte, perpunimin dhe shitja e tyre, aktivitet ne fushen e 
sherbimeve, servis, parking, transprt mallrash dhe udhetaresh, agjensi turistike, sherbim 
interneti, ndertime civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe civile.")          u be            
("Aktivitet ne Fushen e Ndertimit,Import-Eksport me Shumice dhe Pakice te 
Mallrave te Ndryshme")         
Emri Tregtar ishte            (""F.Z CONSTRUCTION")          u be            (""F.Z 
CONSTRUCTION sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Komuna Farke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tefta Zeka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tefta Zekaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E041B-0454-4443-A34C-49EDB21091E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tefta Zeka")                      Nga data "18/06/2007
eshte larguar administratori:            ("Tefta Zekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109116-12-07
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Komuna Farke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tefta Zekaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tefta Zeka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romeo Zekaj")                      Nga data "03/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Tefta Zeka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149391-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079597")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4CD96D-599F-4498-92C1-99D6DA801883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB1D0A4-ADFE-4773-BF64-FBAACD921419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2096A8C-C717-4A46-80AD-3CB819A15594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7325B0D5-7C18-4E96-BC9F-01EBC9475579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FEA129-7308-44F4-9F76-063F0357139F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1892709B-052A-467A-980D-4979740D82BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094F5A3-7124-413B-8936-642B9716C017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A4A75-A424-4D9B-B3F0-B55C62AF02E0
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15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290067-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Zekaj")                      Nga data "10/09/2009             
Ne daten "10/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Romeo Zekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343408-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Pallati "F.Z. Construction", Kati i Pare, Ap. 1, tek Liqeni i Thate, Sauk, Komuna 
Fark.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Vila 81;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399995-05-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "51.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "510.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")          u be            ("Dorezim bilanci i 
vitit 2007. Me vendim nr. 1 date 18-05-2010 te asamblese se ortakut te vetem caktohet 
per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri me nr lisence 106 date 10-01-2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefta Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDF7CA7-CB8E-4457-A584-F8F88E030684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6226F-0E04-452A-AD8F-577DC2EC4DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2914D6-2687-491E-BEA6-5ED5072AC025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004A61E-3A8D-4574-B014-88A30A6F823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF9C3B-9155-4165-A293-DF3351AB5392
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503901-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 11-02-2011 per hapjen e niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Shesh ndertimi Vilash 2-kateshe,Lunder perballe Qendres Tregtare (East Gate 
Tirana).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590985-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 05.09.2011 
per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
(Sheshi per objekt godine banimi 3-kateshe), Prane Liqenit te Thate, Komuna Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612306-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.7, datë 
19.15.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144993-07-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E367DA8C-FDBE-45EB-815E-FCF9D055A4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5520565-A27C-4A65-AF01-462736236003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D535F9-0DDA-4A3A-B89A-49829AA3B4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9D7B8-76CA-4F6F-AF1D-7FD2C64354FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B428D-385D-41CC-9C11-CF40B4771401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B742B7-A7DE-49AC-B393-F75D7D212EA1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.06.2013 ku 
eshte vendosur: 1-Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 
31.12.2012. 2-Zmadhimi i kapitalit te shpqerise 3-Emerimin e ekspertit kontabel Z.Teki 
Flamuri.
Vlera e kapitalit ishte            "51.000.000,00"          u be            "96.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "510.000,00"          u be            "960.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefta Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182738-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 30.08.2013 ku eshte vendosur 
: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
(Sheshi per objekt godine banimi 3-kateshe), Prane Liqenit te Thate, Komuna Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-238772-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 01.11.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC5D6A0-41A8-473E-8C9C-0EACD93E8667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E109E-4839-4E40-BBFF-1E858A6267C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20249D06-51B8-447A-AAFA-EEC6C9C147A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20249D06-51B8-447A-AAFA-EEC6C9C147A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62BF963-90F6-4A03-B363-F6CB9AC2B640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64ADBB0-F55A-47ED-A3D0-09F5D6B3F9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC1DCA3-E85A-4D0A-99C4-779F4A32D7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC1DCA3-E85A-4D0A-99C4-779F4A32D7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3659C6DF-83CE-461D-BE15-C803318C8F62
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Rr.Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate, Sauk, Godine Banimi dhe Sherbimi 3kt, 2 kat 
bodrum dhe nençati;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536260-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate,Sauk, Godine Banimi 3kate, 2 kate 
bodrum dhe nençati Zona kadastrale Nr.3266, nr.pasurie 159/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557575-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-608073-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2/1, date 07.08.2014, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Teki Flamuri me license Nr.106, date 10.01.2001, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 12.08.2014, per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B13DA1-DE27-4BCE-B383-59A95E7E92FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B13DA1-DE27-4BCE-B383-59A95E7E92FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6A76A-1459-4D4A-A99D-F2A700C04B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B176E1F1-BF41-4123-A33E-F2C965D165FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4E3136-594C-4D16-BB58-0817EA63CFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E515FA-0FDA-432C-A9C2-C7ED5F74394D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F3050-2E26-4551-9ACC-170D0BE332BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEF6A77-BA98-47EE-8186-1CE65BA4496E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EAB08C-36F7-40A1-9E69-739D51879CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69719781-95C3-4544-874E-85CFE4DFCDEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5BAAD-95E4-44AB-BD58-CFB3E8DDB591
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miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
09.08.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            "126.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "960.000,00"          u be            "1.260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefta Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("96.000.000,00")            u be              ("126.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629047-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.09.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Znj.Rudina Zekaj 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2014")            u be              ("08/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802561-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, nr. 7, 
datë 14.01.2015, ku është vendosur: mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Shesh 
ndertimi Vilash 2-kateshe,Lunder perballe Qendres Tregtare (East Gate Tirana).;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF670706-7296-48C0-BE02-4053F96B7B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A063FA7A-7D27-4F48-8A09-41D44E10F73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E6039C-435F-45BA-9559-EB98F0F65C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF0243-5525-4B33-841B-F2CAB42479A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF0243-5525-4B33-841B-F2CAB42479A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C385492-12AB-409E-AE61-4864766C88E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1DCED0-7DFA-4ED2-BCFC-E686E45756C2
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868324-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927163-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152872-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174745-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE72252F-5021-4FDE-A952-0780CE78339A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71A8371-49F1-47DA-A1BC-47B73B2C2A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABC9858-8AB7-4F71-8044-B613AD8A6628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399167AF-E988-44B3-AA6C-DDF74A5986F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399167AF-E988-44B3-AA6C-DDF74A5986F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748071AA-FD38-43E7-B9BA-22EB148C674C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333984C-4F0D-4C53-B7B7-3B2B8F19D8B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333984C-4F0D-4C53-B7B7-3B2B8F19D8B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40292BFC-225F-4A4C-B9D0-77C37513AE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA4C90-D5CB-46D2-9169-C182A44AF924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA9589-63B6-4D53-96EB-0615C9D64DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA9589-63B6-4D53-96EB-0615C9D64DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5773DDB1-9527-4FA0-A6E1-1A301EB9BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A68A41-A8B9-49EE-B42B-4D25E0453DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E3717A-4DA3-4D58-A2C6-ACE1F9E616E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77613C77-999D-49FF-9991-C35C082FE36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756E463-0C0B-4172-AA0B-F2C8FC50F590
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447594-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2015, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 
151/69-N5, Njesia Nr.5, Kati perdhe, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Pallati 
"F.Z. Construction", Kati i Pare, Ap. 1, tek Liqeni i Thate, Sauk, Komuna Fark.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837026-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837666-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791D325-505F-4219-AF21-62A4BCF8262A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0932A3E-FF7B-4420-8569-A5F11D05CC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569600B0-2C95-4D8D-81C3-06D56FB2452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB5C56-845B-46C3-8107-0C4944A17B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BBE0E3-40FC-42ED-8EDB-12455806DB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C84E206-31B6-4F98-B1E2-2145E529AC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27384A4E-8F69-4B86-BED6-9C33DB9C92AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EDDC1-66DE-4251-A5E3-C705ED004AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46BA6C0-29D0-4C36-A45E-1017BF2973C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46BA6C0-29D0-4C36-A45E-1017BF2973C6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916620-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011067-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Fshati Cerenisht, ZK.1373, Nr.Pasurie 48/1, Godine Individuale 
Banimi 1 kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100256-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 07.01.2017, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit Nr.22, date 09.01.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit Nr.20, date 06.01.2017, 
ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate,Sauk, Godine Banimi 3kate, 2 kate bodrum dhe nençati 
Zona kadastrale Nr.3266, nr.pasurie 159/47;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Fshati Cerenisht, ZK.1373, Nr.Pasurie 48/1, Godine Individuale Banimi 1 kat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EAD8DD-7708-4DB7-9995-186914C65A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7DB288-86CF-427B-ACDF-70A896E75A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C02719-4347-49E7-AF40-AA0D49BDB15C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D2CDA-A981-4235-9490-AFD47F3AA5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028CC37-6E21-4681-9D10-C11289544BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95650EA3-08E4-4570-AAF0-DB5DC02E57DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE62FADF-0289-4127-A528-1587786D1BAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB13383-BA9D-4470-804A-42AC7CC79052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB13383-BA9D-4470-804A-42AC7CC79052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5A627-EE48-4643-81BC-78965355A001
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Rr.Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate, Sauk, Godine Banimi dhe Sherbimi 3kt, 2 kat 
bodrum dhe nençati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887776-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AEFD72-8C0D-43CC-82C1-2576179C709C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1EF5D-668E-4A04-A06A-56C324A3BA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA1EF5D-668E-4A04-A06A-56C324A3BA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCEDDD4-DA99-4B03-BF73-6A35EC9804A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D0EF7F-E70B-4E93-A812-6D3DC02CEC3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401B8C7D-71F8-4DDF-9033-F092E65AC0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB59CAD-4A8B-4E4F-BAF0-2DDB4906058A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA3C6D-4119-4948-A1D9-355353C41D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19229DA0-E283-4FDF-9D8C-79B449572438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360FCB1-3F4E-40E9-B799-984454D6EAB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9859816-7A9B-407C-BA6A-C3D6015720AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9859816-7A9B-407C-BA6A-C3D6015720AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879881F2-0A09-410B-BAAA-D97D168DFB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C8390-7F1E-4DB2-9E92-F324D7EC8D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A743C-01C2-48FE-8789-27947B0AF903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E11D04-974B-4A3D-B816-39ADDEF0A685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB722620-7D4D-4CC0-947F-5101E90C7863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEDA949-1D25-4A1B-804F-523ED5A575AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEDA949-1D25-4A1B-804F-523ED5A575AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7206A70F-BABD-4938-99CF-74E67AAB7D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E2649-4949-4F14-BE6C-A508621720B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5B55F-0C30-42AF-A61F-D03398163E15
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19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979771-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudinazekaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne Fushen e Ndertimit,Import-Eksport me Shumice dhe 
Pakice te Mallrave te Ndryshme")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme. Shtrirja e aktivitetit 
ne fushen e hidro-energjitikes. Projektim, zbatim, ndertim HEC-i deri ne fazen e 
prodhimit dhe tregtimit te energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve, 
operatoreve te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte. Transmetimi i 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operator i sistemit te transmetimit 
per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te dispecerimit 
(axhustim  ose rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave te 
konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri te konsumatori i fundit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese fz.pdf
Vendim asambleje 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-FZ Construction shpk - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyre s FZ 
Construction.xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279192-07-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32EE02-84E5-4958-B8F4-3D82307CB8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32EE02-84E5-4958-B8F4-3D82307CB8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463C293B-A658-4BEA-9E76-836AFF605835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DED57-5144-43CD-9E08-C05E4E0223CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F3212-9B6F-48A3-BA3E-CDF29395BAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D3452B-5AAA-4B1D-9759-EF9E44D214C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8035DF1B-4027-4599-9E96-BDFCA8490EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BBDFD-D18D-43D6-8BDF-6C7DE1A1A5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BBDFD-D18D-43D6-8BDF-6C7DE1A1A5B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Leja e Ndertimit Nr.Prot.S-5222/8, 
Prot.dt.27.05.2019, per ndertimin e Pese Struktura banimi dhe sherbimesh 1 deri 8 
kate, me 2 kate parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332911-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 5 date 08.09.2019, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2009")            u be              ("08/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("08/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391356-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Adem Sina, Leja e Ndertimit Nr.Prot S-10134/9, 
sipas Vendimit te Kryetarit te Bashkise S-10134/7, dt.01.08.2019, per ndertimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D84535-F786-417F-A727-9CD6A2320809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F92E996-0264-4342-B581-C97EAFC50E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F92E996-0264-4342-B581-C97EAFC50E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B89856-6747-4FF6-9D0C-E4C11A9F6A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B37F8AA-7303-4183-96E3-546646FB29C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE3F2E-DC07-4389-8F18-DB75A01828D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE3F2E-DC07-4389-8F18-DB75A01828D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D563B67-096E-4353-9FCB-E33B64A1E680
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Kompleks Banimi 2 dhe 3 kat me 1 dhe 2 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426487-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.12.2019, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Rruga "Mumajes", fshati Mumajes / Baldushk, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531065-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performnaces 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasyra e Pozicionit Financiare 2019.xlsx
VENDIMI Miratim Bilanci.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539255-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.06.2020, ku 
është vendosur:1. Miratimin e pasqyrave financiare të vitit 2019. 2.Zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë. 3.Emërimin e Z. Endrit Mansaku për përgatitjen e raporit të zamdhimit të 
kapitalit. Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit, datë 
15.06.2020. Depozitimi i vendimit  të ortakut të vetëm, datë 10.06.2020, ku është vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4403F45-225C-4ED2-88C0-06769C84F377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4403F45-225C-4ED2-88C0-06769C84F377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252484C-3483-460A-B061-BF33FFB9B73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABDAD5C-BFC0-4580-98EA-DBFF9BD59055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E06EBE7-B75A-4C4B-8BBD-6E96E7D4FC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA46626-18E6-4AB7-9431-C15F609B4C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA46626-18E6-4AB7-9431-C15F609B4C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255AB728-B945-4C20-9CCA-D6F4C1CE06B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8666B9D-53D4-4061-BE4E-C4ED2B370A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0520A5-84C1-4629-B8FD-896E03D6809A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322D0F38-30E7-4DA7-96C6-89B20E6E093C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41632FC-538F-44EB-A9B0-863F6BE7FD88
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miratimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "126.000.000,00"          u be            "434.550.833,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.260.000,00"          u be            "4.345.508,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tefta Zekaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("126.000.000,00")            u be              ("434.550.833,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547929-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Rruga "Mumajes", fshati Mumajes / Baldushk, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748019-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Vendim Asambleje FZ.pdf
Shenimet shpjeguese Viti 2020.pdf
PZF.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162B39B-751C-4700-9358-1D87A4EF31A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162B39B-751C-4700-9358-1D87A4EF31A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6949BC-4FC0-4C8D-90E2-66E551287897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6B5416-184C-4DDF-8845-82A502D98877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C879DA-7A19-4496-B58B-A0B228400C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9AB2D3-525F-4092-8D6B-6AE70AAE5A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9AB2D3-525F-4092-8D6B-6AE70AAE5A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7CA354-6633-4505-90E4-6E0F7CC7FFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F81036-01B8-43C0-A609-D4C5C469A541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1368F-9F06-4971-BCC8-46470D83E293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B473928B-DD5F-4CDA-BFAC-0D0B61F678C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F497600B-1D08-4988-9E68-44E83AC5E789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F08D5-16B4-4395-9AD8-7EA1D7C80416
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15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970603-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_FZ.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_F.Z.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
_FZ.xlsx
VENDIM ORTAKU 2021 FZ CONSTRUCTION.pdf
Raport Auditimi 2021 FZ CONSTRUCTION.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_FZ.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137250-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
vendimortakufz.pdf
Raport auditimi 2022 FZ construction.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222308-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.11.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 
Telefon ishte            ("0682079597")          u be            ("0682009262")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Leja e Ndertimit Nr.Prot.S-5222/8, 
Prot.dt.27.05.2019, per ndertimin e Pese Struktura banimi dhe sherbimesh 1 deri 8 kate, 
me 2 kate parkim nentoke.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281CF8E2-6DA6-4E43-99B4-1A23164861BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC8D51-3224-41EA-AF76-07CFF77EEE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9B8CE-4CD6-4F1B-8BD4-DE783C14BAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9B8CE-4CD6-4F1B-8BD4-DE783C14BAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654A4598-3281-4FAA-930F-3086568972A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65445560-19DD-427B-9F9B-84D83B7588F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278E9EA5-FA47-4BA2-B3C0-81253C73E04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8DB1E-7DBF-4A0E-B856-D565BC8E2396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1261B1CA-B45C-40E5-BDD9-5343D0E9B4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2BEC38-12A8-46AD-B034-FEACA137A8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9FA8BE-9E2E-470F-9F83-154C605AE4FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DA67AC-2453-464E-B79C-1D19E0A2C5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA284A9-BCE2-42A8-8D79-0FF0E86A290F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB725660-263A-431B-AFEF-E352BB3FFB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E204F918-9F1B-41EC-8112-2DD17750D40B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316232-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaFZCONSTRUCTION.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFZCONSTRUCTIO
N.xlsx
vendimiperdestiniminefitimitFZCONSTRUCTION.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFZCONSTRUCTION.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFZConstruction.xlsx
RAPORTIAUDITITFZCONSTRUCTION.pdf
PASQYRAFINANCIAREFZCONSTRUCTIONSHPK.pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-361434-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 06.09.2024 për 
riemërimin e Rudina Zekaj si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("08/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rudina Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/09/2024")            u be              ("08/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-407651-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.01.2025 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Adem Sina, Leja e Ndertimit Nr.Prot S-10134/9, sipas 
Vendimit te Kryetarit te Bashkise S-10134/7, dt.01.08.2019, per ndertimin Kompleks 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78642F4-9038-480E-9C91-B97AACCF9A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9E525-353D-40A3-BE44-E6AE58881242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7E90DE-2CAE-439D-BD65-3A2B4DA60E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7E90DE-2CAE-439D-BD65-3A2B4DA60E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D1F0D-A1FD-47FD-B391-BD8041097232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA87C7E-AE43-4DD2-99F0-DA54C7D9BDF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA825032-3E9A-4799-887B-685FDBBBF523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87624E7-6C0B-42A7-8387-8721BBD8429F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2D84AB-BAF0-42EA-A91F-5B901A4161C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7409B17-6F25-4836-A438-5AB0AA77A2CA
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Banimi 2 dhe 3 kat me 1 dhe 2 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479920-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarFZCONSTRUCTION.xlsx
vendimortakuFZ.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFZCONSTRUCTI
ON.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFZConstruction.xlsx
RaportAuditimiPerF.Z.CONSTRUCTIONPF.pdf
PASQYRAFINANCIAREFZCONSTRUCTION.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaFZCONSTRUCTION.xlsx

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575130-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.02.2026 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, import-eksport me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme. Shtrirja e aktivitetit ne fushen e hidro-energjitikes. 
Projektim, zbatim, ndertim HEC-i deri ne fazen e prodhimit dhe tregtimit te energjise 
elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve, operatoreve te ndryshem privat apo 
shteteror brenda dhe jashte. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e 
kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operator i sistemit te 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit (axhustim  ose rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave te 
konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri te 
konsumatori i fundit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, import-
eksport me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme. Shtrirja e aktivitetit ne 
fushen e hidro-energjitikes. Projektim, zbatim, ndertim HEC-i deri ne fazen e 
prodhimit dhe tregtimit te energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike klienteve, 
operatoreve te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte. Transmetimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB743282-3BB7-4CAB-A689-FB35968E2DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662FB923-D1EB-4844-A518-BD2F39D43AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F5CB8-8497-4747-BC08-F176C8737897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3391D3-6FBA-43FF-B8A9-DE9CE8921C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3391D3-6FBA-43FF-B8A9-DE9CE8921C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408432CD-81C1-433F-ABC6-868589CFA192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1E921-FB8F-4919-9C05-8370DCE7B625
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energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operator i sistemit te transmetimit 
per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te dispecerimit 
(axhustim  ose rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave te 
konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri te konsumatori i fundit. Shoqeri administrimi per administrimin 
dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, komplekse 
rezidenciale, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.")         
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